#= BRUDIFARMA

CLIENTE / SUCURSAL:

Formato de Rechazo

LAMAR

MOTIVOS DEL RECHAZO:
MATERIAL
500516

1. Corta caducidad, 2. Producto maltratado, roto o mojado

NOMBRE Y PRESENTACION CANTIDAD LOTE NO. FACTURA

DEBEQUIN 300MG. C/120 ML. JBE. 109943942

T

Grupo
BRULUART/.

FECHA: 27-jun-2023

3. Producto no solicitado, 4, Otros.
MOTIVO DEL RECHAZO N° 84

NOMBRE Y FIRMA OPERADOR: FERNANDO CONTRERAS
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Version: 00 Cédigo: F-GPO-5D14



BRUDIFARMA' BRUDIFARMA

Folio fiscal A32AEA97-6B7F-4EGE-9841-C7546B138AA0
Tipo de comprobante | Fecha y hora de emisién 2023-06-26T15:13:43
Serie-Folio F - 0109943942 Fecha y hora de certificacién 2023-06-26T15:13:46
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 75 dias sin DPP Moneda MXN
N orordo <ol GBI 30 L1, 00001000000505770774 Nimero de serie del CSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA
3 i . i ; i e Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: Gustavo A. Madero CP 07270 Ciudad de México México
Cliente SAP: 0000000886 Elaboro: Victor Cisneros
Texto Documento: Sue. Atlacomulco B.O No de entrega: 0111901579
Tipo de pedido: PEDIDO OFERTAS Orden de compra:

Documentos
Relacionados:

Tipo Relacion: ()

Receptor
RFC:

Régimen Fiscal:

Uso CFDI;
Direccion de entrega:

DML1504135Y1 Razon Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LAMAR
25 DE SEPTIEMBRE 1873 No MZ.171 198
IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO LEYES DE

601 - General de Ley Personas Morales Direccion: REFORMA 3A, SECCION CP 09310 Ciudad de México
México
GO1 - Adquisicion de mercancias " Domicilio Fiscal: 09310

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LAMAR LIBRAMIENTO JORGE JIMNEZ CANTU S/N COL. SAN MARTIN C.P.:
50454 ATLACOMULCO, MEXICO

Cantidad | Unidad gl;:ve No, [dent. Descripcion Valor Unitario Importe
DACLAFIN SUS C/120 ML Lote: 23E0034 Fecha de

50.000 HB87 - PZA 51171700 | 510059 caducidad: 31,05,2025 $22.20 $1,110.00
B o7 W [ ] 3. S —
Traslado: IVA | 1110.00 , Tasa { 0.000000 ), § 0.00
DEBEQUIN JBE C/120 ML Lote: 031A Fecha de

63.000 H87 - PZA | 51161800 | 500516 caducidad: 31.05,2025 $25.20 $ 1,587.60
B e 7 11 Wl o] i U
Traslado: [VA , 1587.60 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0,00

SubTotal: $2,697.60

Descuento: $0.00

Traslado: VA ( Tasa, 0.00 ): $ 0.00
Total: $ 2,697.60

DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MXN 60/100 MXN
Sello Digital Emisor
WimfRpt+pUmNG 1Hy9aKEqy JGAQ+501yTptyM+BekcFodCG 1DCrVwrUfBZ TINgyKWH1 137P8bnGEEANIFHV/xuhrdjz/B5GXY xsJi+wuAhdmbZwkJ+78QdXm+
NUSBSSiszNMhbeeqkRZF47rXUoZJBMDrxhQcthIPchrEsbfGieR4)<y2x1VuDQemITZWPnSjmI4aZﬁaiOstQuaTCyOnszgEOihKh1569Vzii8KkBFhR
ZKZPTESNIE/+At7uaA2TpByWBESEMMIA/NGHLPOGSLIm7HF JJRis6dg/uvit8wxrgmBm-+P 1R6RETIBP/nihh09e6dglGURQwWIVEEW3mQ==

Sello Digital del SAT

LMTr6exqE2/0OMX40svWzsznz5YI19TyM5rpg01C61gQbJd5ybIHF 1 RVR+351 AyMDoSZgN4KZOYdN h5T347DF0Y8GNwgy0ZRYPEYI8TIwCDmbpVGESWSKjdzEW
cmOMpAhD+xKk72IGumeoMBMTAGSEQqXSOQKIGonSSMtQWLQq(lqeFQCH4th+xirslDbZSsZDZ4auqBrnRIgLixqua4KjNLeA3ych1 iPB78ZK5UBqxPLd
XKqEnxUaGI3M1D+xegV4/\VPod70hoSAcl0uh3X CZpRigegscKU4ANen7K +C3ugxr2vk1 PY/eqtdxukuzAju1YwObnTAuTKSVIdA==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

11 1.1 | A32AEAI7-6B7F-4EGE-9841-C7546B138AA0 | 2023-06-26T15:13:46 | MASI80812UK1 |
WimiRpt+pUmNG1Hy9aKEqyJGAQ+501yTptyM+BekcFodCG1DCrvwrLIfBZ TINgyKWH 1137 PBbnGEEdNIFHV/xuhrdjz/BEGXY xsJ+wuAhdmbZwkJ+78QdXm+
NUsBS5izmCNn1hbeegkRZF47rXUoZJBMOrhQegbFIPepBrEsbIGieR4 Xy2x 1VuDQeml7 ZWPnSjml4aZ5ai0Oxs6QuaTCyOnHzzgEQINKh1569VzIj8KKBFhR
ZKZPTESNIE/+At7uaA2Tp6yWB5MMIA/NgHLpOgSLIM7HF JURis5dgiul Ji8wxramBm+P1RERETIBP/nihh09e6dyIGURQWIVEEW3mQ==

| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yéraldz AIe!'andra Axala ZL’lﬁiEa

De: Victor Cisneros

Enviado el: miércoles, 5 de julio de 2023 02:44 p. m.

Para: Yeraldy Alejandra Ayala Zufiga

Asunto: RV: LAMAR ATLACOMULCO

Datos adjuntos: FORMATO DE RECHAZO.xlsx; WhatsApp Image 2023-06-27 at 09.39.35 jpeg
Marca de seguimiento: Seguimiento

Estado de marca: Marcado

Me apoyas Yera, por favor

/' \@, Victor H. Cisneros D.
EJECUTIVO DE VENTAS MD
Grupo Division Comercial
BR"‘UART / victor.cisneros@brudifarma.com.mx
(555039 0170 Ext. 4102

A0,

Bruluugsnﬁ‘ @ERUDIFARMA' @{fﬂﬂ@dgﬂﬁ{j of Fa[maciasei@?:@

GRUPOBRULUART.COM @ @ © ©

De: Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>

Enviado el: miércoles, 5 de julio de 2023 01:44 p. m.

Para: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>

CC: Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Edgar
Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>;
Miguel Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>;
Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez
<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago
<antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Oliver Brena
<oliver.brena@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Carlos Trejo
<carlos.trejo@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

Asunto: LAMAR ATLACOMULCO

Buen dia les comparto rechazo del cliente LAMAR ATLACOMULCO quedo al pendiente de sus comentarios.

Saludos!i!






